Департамент профессионального образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ КОММУНАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ОГБПОУ «ТКСТ»)

06.12.2021 г. №208/1

ПРИКАЗ

Об организации работы ЦСТВ

С целью формирования деятельности Центра содействия трудоустройству
выпускников ОГБПОУ «Томский коммунально-строительный техникум», организации и

проведения мероприятий, направленных на содействие трудоустройству выпускников

о

Директор 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству выпускников
начальника отдела по связям с общественностью Кадесникова А.П.
Создать Рабочую группу по деятельности Центра содействия трудоустройству
выпускников (далее — ЦСТВ)на базе техникума.
Включитьв состав Рабочей группы:
- заместителя директора по учебно-производственной работе Смышляева А.В.;
- начальника отдела по связям с общественностью Кадесникова А.П.:
- начальника отдела проектов ДПО Пивоварову А.В.:
- заведующего мастерскими Берестова С.А.:
- специалиста по связям с общественностью Скользаеву А.Л.
Рабочей группе до 26.01.2022 г. изучить основные нормативно-правовые акты.
необходимые для функционирования и деятельности ЦСТВ.
Рабочей группе до 22.02.2022 г. разработать проект по деятельности работы ЦСТВ
со студентами1, 2 и 3 курсов.
Назначить руководителя отдела информатизации Столярова В.В. за создание на
официальном сайте техникума вкладки «ЦСТВ»и размещение в ней информации
о деятельности ЦСТВ.
Назначить ответственным лицом за направление информации о работе ЦСТВ
начальника отдела по связям с общественнос Кадесникова А.П.
Контроль исполнения настоящего приказа обтавляюза собой.

Я А.С. Казанцев

Исполнитель: начальник отдела по связям с обществейносты

Кадесников А.П., тел. 72-47-09 ]